UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TR​​ƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC

Số: 02/QĐ-THTH
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc.

Thái Học ngày  30  tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
Năm học 2018 – 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THÁI HỌC
Căn cứ thông tư số: 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD ĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;

Xét năng lực và khả năng công tác của CBGV;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong hội đồng sư phạm trường Tiểu học Thái Học năm học 2018 – 2019 (có danh sách phân công cụ thể kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong hội đồng sư phạm căn cứ vào nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2018./.

	Nơi nhận:

-  PGDĐT (để báo cáo);

-  Như điều 3 (để t/h);

-  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đức Khôi

Danh sách phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên
Trường Tiểu học Thái Học

Năm học: 2018 – 2019
(Kèm theo Quyết định số: 02 /QĐ-THTH, ngày 30 tháng 8 năm 2018 của
Hiệu trưởng trường tiểu học Thái Học về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ,
 giáo viên, nhân viên, Năm học: 2018 – 2019)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ
	Công việc           được giao
	TCM
	Kiêm nhiệm

	1.
	Vũ Đức Khôi
	09/06/1979
	T.sỹ
	Hiệu trưởng
	HC
	BT chi bộ

	2.
	Nhữ Đình Nam
	01/01/1965
	ĐHSP
	HP chuyên môn
	2,3
	PBT chi bộ

	3.
	Trịnh Thị Liên
	03/04/1979
	ĐHSP
	HP chuyên môn
	4,5
	Chi ủy viên

	4.
	Lê Thị Lan
	25/10/1973
	ĐHKT
	Thủ quỹ-Y tế
	TT tổ HC

	5.
	Vũ Thị Ngà
	01/01/1982
	ĐHKT
	Kế toán – VT
	HC

	6.
	Phạm Thị Khuyên
	29/09/1987
	ĐHTV
	Thư viện – TB
	HC

	7.
	Nguyễn Hồng Nhung
	25/08/1996
	CĐSP
	CN lớp 1A
	1

	8.
	Hoàng Thị Đượm
	10/02/1985
	CĐSP
	CN lớp 1B
	1

	9.
	Lê Thị Là
	24/04/1973
	ĐHSP
	CN lớp 1C
	1

	10.
	Nguyễn Thị Liên
	02/05/1988
	ĐHSP
	CN lớp 1D
	1
	TT CĐ tổ 1

	11.
	Vũ Thị Yến
	25/06/1986
	CĐSP
	CN lớp 1E
	1

	12.
	Phạm Thị Ngân
	01/08/1988
	CĐSP
	CN lớp 1G
	1
	TK HĐ

	13.
	Nguyễn Thị Băng
	04/02/1969
	ĐHSP
	CN lớp 1H
	TT tổ 1

	14.
	Vũ Hồng Thái
	02/12/1989
	CĐSP
	Âm Nhạc
	1

	15.
	Phạm Thị Thúy
	16/08/1987
	ĐHSP
	GV buổi 2
	1

	16.
	Đỗ Thị  Dung
	28/08/1984
	ĐHSP
	Mỹ thuật
	1
	TK CM

	17.
	Lê Thị Huyền
	27/01/1973
	ĐHSP
	CN lớp  2A
	TP tổ 2,3

	18.
	Chu Thị Hạnh
	18/10/1975
	CĐSP
	CN lớp 2B
	2,3

	19.
	Vũ Thị Bình
	07/11/1975
	CĐSP
	CN lớp 2C
	2,3

	20.
	Phạm Thị Huyền
	04/11/1991
	ĐHSP
	CN lớp 2D
	2,3

	21.
	Đỗ Thị Vinh
	26/08/1968
	ĐHSP
	CN lớp 2E
	2,3

	22.
	Phạm Thị Tâm Băng
	21/05/1996
	CĐSP
	CN lớp 2G
	2,3

	23.
	Ngô Thị Lan
	20/10/1986
	CĐSP
	CN lớp 2H
	2,3

	24.
	Hoàng Thị Thơ
	02/09/1969
	ĐHSP
	CN lớp 3A
	TT tổ 2,3

	25.
	Vũ Xuân Nam
	05/06/1971
	CĐSP
	CN lớp 3B
	2,3

	26.
	Đỗ Thị Quyên
	03/01/1968
	ĐHSP
	CN lớp3C
	2,3

	27.
	Vũ Thị Khuyên
	15/08/1973
	CĐSP
	CN lớp 3D
	2,3

	28.
	Vũ Thị Hiền
	11/01/1975
	CĐSP
	CN lớp 3E
	2,3
	TT CĐ tổ 2,3

	29.
	Đinh Thị Hiền
	20/07/1977
	CĐSP
	Tiếng Anh
	2,3

	30.
	Nhữ Văn Chiến
	20/11/1982
	ĐHTD
	Thể dục
	2,3

	31.
	Vũ Thị Thúy
	01/01/1996
	CĐSP
	GV buổi 2
	2,3

	32.
	Lê Thị Thu Thủy
	10/8/1996
	ĐHSP
	GV buổi 2
	2,3

	33.
	Vũ Đình Bắc
	05/08/1979
	ĐHSP
	CN lớp 4A
	4,5
	Thanh tra ND

	34.
	Vũ Đức Bậc
	26/06/1971
	ĐHSP
	CN lớp 4B
	TP tổ 4,5
	 CTCĐ

	35.
	Hoàng Thị San
	07/9/1978
	ĐHSP
	GV lớp 4C
	4,5
	TT CĐ tổ 4,5

	36.
	Vũ Thị Thu
	07/04/1964
	CĐSP
	CN lớp 4D
	4,5

	37.
	Nguyễn Thị Hà
	15/10/1990
	ĐHSP
	CN lớp 4E
	4,5

	38.
	Vũ Thị Luyến
	13/04/1972
	ĐHSP
	CN lớp 5A
	TT tổ 4,5

	39.
	Vũ Thị Châm
	02/07/1983
	ĐHSP
	CN lớp 5B
	4,5

	40.
	Đỗ Thiện Dưỡng
	26/3/1978
	ĐHSP
	CN lớp 5C
	4,5
	TB nữ công

	41.
	Hoàng Thị Hà
	09/04/1975
	ĐHSP
	CN lớp 5D
	4,5

	42.
	Nhữ Xuân Khang
	05/04/1984
	ĐHSP
	CN lớp 5E
	4,5
	BT Đoàn

	43.
	Lê Thị Thu Hường
	23/08/1989
	ĐHSP
	CN lớp 5G
	4,5

	44.
	Phí Thị Lành
	10/11/1990
	CĐSP
	Tiếng Anh
	4,5

	45.
	Lê Quang Hiệu
	24/11/1989
	CĐSP
	Thể dục
	4,5
	PT Thể thao

	46.
	Phạm Thị Vân
	04/04/1984
	ĐHSP
	Âm nhạc
	4,5
	TPT Đội

	47.
	Phạm Văn Hải
	26/05/1963
	CĐSP
	GV buổi 2
	4,5

Tổng hợp:

Tổ hành chính: 04 người; Tổ 1: 10 người; tổ 2,3: 17 người; tổ 4,5: 16 người; tổng cộng: 47 người.